様式第1号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

八代市坂本町水災補償加入促進補助金交付申請書

　八代市長　宛
　  　　　　　　　　        （申請者） 住    所
氏　　名
生年月日(T S H　　 年　　月　　  日)
電話番号

　このことについて、八代市坂本町水災補償加入促進補助金交付要領第７条の規定に
より下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

1 補助対象住宅等住所　　坂本町　　    　　　　　　　 自治会名(　　      )
2 補助対象住宅等居住者　□有 　　   　　　   　　　　 　続柄(  　 )　□無
3　交付申請額　　　　　　(住宅等)　金　                　円
(家　財)　金　                　円

	保険の対象
	· 　住宅等
	□ 　家財

	保険会社名

	加入保険名

	保険料総額【　　 年契約】
	円
	円

	今年度申請にかかる
保険料年額
	円
	円

４　添付書類
・保険関係書類（補償内容及び保険料の支払いが確認できる書類の写し）

個人情報の確認及び提供同意書

　私は、八代市補助金等交付規則または八代市坂本町水災補償加入促進補助金交付要領の規定に基づき、交付申請をしたいので、市税の納付状況その他審査に必要な個人情報を本事業の市担当課職員が確認すること及び必要な情報について、市関係部署に対して提供することに同意します。

八代市長　宛
令和　　年　 　月　　 日
申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

※ 「市税の滞納がないことの証明書」の交付について
市税を10日以内に納付した場合には、納付状況を確認できない場合があるため、「市税の滞納がないことの証明書」の交付を受ける際に領収書や通帳など、納付した事実がわかる書類をお持ちください。
法人市民税の場合には申告書の控えもお持ち下さい。